Договор пожертвования (дарения в общеполезных целях)
г.Белово                                                                «__ » ________  20__год.
№
Мы, ниже подписавшиеся, _______________________________ именуемое в дальнейшем жертвователь, с одной стороны и МБОУ СОШ №10 города Белово, в лице директора Т.И.Шадриной, действующей на основании Устава школы, с другой стороны, заключили договор о нижеследующем:

Для пожертвования в форме непосредственной передачи имущества жертвователь передает школьному учреждению в качестве пожертвования следующие виды товаров:

1. __________________

2. __________________
……………………………………….
Пожертвование должно быть использовано для __________________________________
1. Школьное учреждение принимает пожертвование и обязуется:

a. использовать его по целевому назначению;

b. вести обособленный учет всех операций по использованию пожертвованного товара;

c. незамедлительно известить жертвователя, если использование пожертвованного товара в соответствии с указанным жертвователем назначением станет невозможным вследствие изменившихся обстоятельств.

2. Школьное учреждение оставляет за собой право вследствие изменившихся обстоятельств использовать пожертвование на нужды школьного учреждения.

3. Если законодательством предусмотрено нотариальное оформление сделки и государственная регистрация сделки с имуществом, составляющим объект пожертвования, то соответствующие расходы несет жертвователь.

4. Жертвователь (его приемник) вправе контролировать использование пожертвования по целевому назначению.

Настоящий договор заключен в соответствии со статьей 582 Гражданского кодекса Российской Федерации. Все споры, вытекающие из настоящего договора, разрешаются в порядке, определяемом гражданским процессуальным законодательством Российской Федерации.

Жертвователь:                                                Директор МБОУ СОШ №10
                                                                города Белово

                                                                ______________ Т.И.Шадрина
Муниципальное казённое учреждение
«Управление образования города Белово»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                                      «Средняя общеобразовательная школа №10 города Белово»

(МБОУ СОШ №10 города Белово)

Адрес: 652612  г. Белово, Кемеровской области, ул. Ленина, 48

тел. 9-38-11, 9-36-90  Директор   Шадрина Татьяна  Ивановна
	БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ:

	ИНН
	4202020938

	КПП
	420201001

	Банк получателя
	2 отдел УФК по Кемеровской области

	Кор. счёт

	ОГРН
	1024200544576

	Расчётный счёт
	40701810300001000024

	БИК

	Лицевой счёт

	20396Х36980

	КБК
	912 0702 4219903 001 213

_________________________________________________________________________________________